
 
Unione Europea 

P.O.N. “Competenze per lo sviluppo” (FSE) 

   P.O.N. “Ambienti per l’apprendimento” (FESR) 

D.G. Occupazione, Affari Sociali e pari opportunità 

D.G. Politiche Regionali 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

Viale Roma, 26 - 70031 ANDRIA 
 

Tel 0883/246219 - Fax 0883/292298 

  email: BAEE04900P@istruzione.it  

Sito web: www.primocircoloandria.gov.it  

  
Cod. Ist.: BAEE04900P  -   C. F.:81003770724 

 

 
Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la programmazione 

Direzione Generale per gli affari 

Internazionali - Ufficio V 

Programmazione e gestione dei fondi 

strutturali europei o nazionali 

 

 

 

 ALBO SCUOLA 

                                                                            SITO WEB SCUOLA 

 

 

 

 

 

 Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie MAD- Scuola Primaria POSTO COMUNE 

                 A.S. 2021/2022  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto          il Decreto Ministeriale del 13 Giugno 2007 sul Regolamento per il conferimento delle  

                   supplenze al personale docente ed educativo;  

Vista          la Circolare del MI n.25089 del 06/08/20201 che impartisce le istruzioni in materia;  

Vista          la Circolare del MI 29502 del 27/09/2021;  

Visto          il Decreto del Dirigente Scolastico n. 1538 del 16/02/2022;  

Esaminate le istanze pervenute nei tempi e con le modalità specificate nel su citato decreto, che limitava 

                   l’invio delle MAD dal 16/02/2022 alle ore 12:00 del 18/02/2022;  

Valutate    le istanze pervenute secondo l’O.M. n. 60 del 10/07/2020, nello specifico secondo la Tabella  

                   A2 e A1 per coloro in possesso della Laurea in Scienze della Formazione Primaria indirizzo 

                   Primaria; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per effetto di quanto indicato in oggetto, in data 28/02/2022, la pubblicazione, all’albo on line 

della Scuola, delle graduatorie delle messe a disposizione per la Scuola Primaria posto comune.  

Avverso le suddette graduatorie è consentita la presentazione, da parte degli interessati, di motivato 

reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico. Detti reclami saranno esaminati e si procederà alle eventuali 

correzioni relative al punteggio attribuito. 

 
 

F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Palma PELLEGRINI 

          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                       Ai sensi dell’ Art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/93 




